

## **Protokoll fra styremøte i LØRENSKOG ROTARYKLUBB**

**Sted:** Edvard Munchsvei 95, 1063 Oslo

**Tid:** 17. februar 2020 kl. 18.00-20.00

**Fremmøtte:** Øystein Mogensen  
Dennis Sander  
Øystein Myklestul  
Karen Marie Ellefsen  
Forfall: Lyder Alnes

**Saksliste:** Sak 42/2020: Godkjenning av innkalling og saksliste, samt valg av møteleder

**Vedtak:** Innkalling og saksliste ble godkjent. Øystein Mogensen valgt til møteleder, og Karen Marie Ellefsen til settesekretær for Lyder Alnes

Sak 43/2020: Godkjenning av protokoll fra styremøte av 28.11 2019  
Det er foretatt enkelte rettelser til tidligere utsendt protokoll.

**Vedtak:** Protokoll fra styremøtet 28. november 2019 ble enstemmig godkjent.

Sak 44/2020: Gjennomgang av oppsummering av spørreundersøkelsen fra CV-komiteén.

Alle medlemmene har fått tilsendt oppsummeringen som ble vist på klubbmøtet 30. januar. Karen orienterte om hvordan dette skal følges opp. Det er etablert 5 grupper som skal drøfte funnene i medlemsundersøkelsen. De har i tillegg fått hver sin spesielle oppgave som skal løses innen 25. mars. Oppgavene relaterer seg til funnene i undersøkelsen.

**Vedtak:** Styret berømmer CV-teamet v/Bent, Tommy og Karen for initiativet og resultatene som foreligger, og ser positivt på planene for det videre arbeidet.

Sak 45/2020 Økonomi

Kasserer Øystein delte ut foreløpig regnskap for Prosjektkonto og Driftskonto, samt Særregnskap for bingopenger. Driftskontoen viser et overskudd på regnskapet pr dato, men det ventes regning fra distriktet, samt regning for husleie fra Nitor. Når dette er betalt, vil driftskontoen gå omtrent i null.

Når det gjelder prosjektkontoen, har det kommet reaksjoner fra noen av klubbens medlemmer vedr. gaven til Marys venner, fordi det ikke forelå noen søknad. På styremøtet 28. november diskuterte vi formålet, og kom fram til at vi ville støtte et slikt godt tiltak. Pengene er nå låst hos mottakeren, og kan tilbakeføres til klubben, dersom dette er ønskelig. Presidenten tar dette opp på det første klubbmøtet som avholdes på Nitor.

Det er pr dato et overskudd fra bingopengene på kr. 44.602. Overskudd ved rotaryårets slutt overføres til neste år.

**Vedtak:** Regnskapsutdraget tas til etterretning.

Sak 46/2020: Nytt medlem.

Jack V. Nilsen har besøkt klubben ved flere anledninger, og er interessert i medlemskap.

**Vedtak:** Jack V. Nilsen inviteres til å bli medlem i Lørenskog Rotaryklubb. Øystein Mogensen blir hans fadder, og sammen finner de en passende dato for opptak.

Sak 47/2019: Eventuelt

Mavis Bordvik har meldt seg ut av klubben. Presidenten orienterer klubben på neste medlemsmøte på Nitor.

Vi er invitert til å foreslå kandidat som distriktets lovrådsrepresentant. Styret har ingen kandidat til vervet og sender derfor ikke inn forslag.

Lørenskog kommune arrangerer sin første FrivilligBørs torsdag 19. mars i Lørenskog hus kl. 17-19. Øystein Mogensen vurderer om han vil møte.

Vi trenger egnede gaver til eksterne foredragsholdere. Nitor har ikke lenger støvlekatter eller små termosere. Karen tar kontakt med dem og spør om de kan produsere flere termosere med tovet overtrekk til oss.

Sak 48/2020: Nytt styremøte

**Vedtak:** Innkommende president innkaller nåværende og neste års styre til et styremøte når det blir behov.

Lørenskog, 18. februar 2020,

Karen Marie Ellefsen  
settesekretær for Lyder Kristian Alnes  
(Sign.)